PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	08 апреля 2018 года
	№ 75/581

г. Слюдянка
О ходатайстве перед Избирательной комиссией

Иркутской области о награждении
 Заслушав информацию председателя Слюдянской территориальной избирательной комиссии Лазаревой Н.Л. о ходатайстве перед Избирательной комиссией Иркутской  области о награждении организаторов выборов из числа членов участковых избирательных комиссий и организаций, оказавших содействие в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 03 февраля 2015 года № 65/826 «Об утверждении положения о поощрении Избирательной комиссии Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области ходатайства о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии Иркутской области следующих членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и организаций, оказавших содействие в подготовке и проведении выборов:
- Сунгатулина Светлана Викторовна, председатель участковой избирательной комиссии № 1293;

- Торговцева Оксана Владимировна, председатель участковой избирательной комиссии № 1298;

- Гранина Нина Александровна, председатель участковой избирательной комиссии № 1309;

- Нечаева Евгения Анатольевна, председатель участковой избирательной комиссии № 1311;

- коллектив газеты «Байкал – новости», главный редактор Гладышева Людмила Николаевна (общество с ограниченной ответственностью «Байкал – Премьер»).
2. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области ходатайства об объявлении Благодарности Избирательной комиссии Иркутской области следующим членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и организациям, оказавших содействие в подготовке и проведении выборов:
- Хасанова Оксана Олеговна, председатель участковой избирательной комиссии № 1287;

- Абдрахманова Светлана Александровна, председатель участковой избирательной комиссии № 1290;

- Ковалев Олег Анатольевич, председатель участковой избирательной комиссии № 1303;

- Давыдова Любовь Григорьевна, председатель участковой избирательной комиссии № 1308;

- Романова Любовь Георгиевна, председатель участковой избирательной комиссии № 1310;

- Черникова Юлия Михайловна, председатель участковой избирательной комиссии № 1312;

- коллектив газеты «Славное море», редактор газеты Сумарокова Ольга Николаевна (муниципальное автономное учреждение «Объединенная редакция телевидения, радио, газеты «Славное море»);

- коллектив газеты «Байкальская газета», главный редактор Рабдано Сергей Борисович (муниципальное казенное учреждение «Редакция газеты «Байкальская газета» г. Байкальска);

- коллектив телерадиокомпания «Берег», директор Свитюк Сергей Васильевич (общество с ограниченной ответственностью «Ноябрь ЛТД»).
3. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Иркутской области о поощрении Благодарственным письмом Избирательной комиссии Иркутской  области следующих членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
- Вилкова Анастасия Олеговна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 1287;

- Белякова Ирина Викторовна, член участковой избирательной комиссии № 1288;

- Пахомчик Ксения Юрьевна, член участковой избирательной комиссии № 1289;

- Конюшко Ольга Алексеевна, член участковой избирательной комиссии № 1290;

- Нестеренко Людмила Андреевна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 1292;
- Юн Елена Александровна, председатель участковой избирательной комиссии № 1294;

- Сизиков Роман Сергеевич, член участковой избирательной комиссии № 1297;

- Лихова Ольга Александровна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 1299;

- Литвиненко Ольга Викторовна, член участковой избирательной комиссии № 1303;

- Чурина Галина Константиновна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 1307.

Председатель комиссии                                                                 Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии

                                    Н.Л. Титова